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1160,00 1,26 - - -

1190,00 2,24 1,75 30,00 52,50

1225,00 1,47 1,86 35,00 64,93

1260,00 2,32 1,90 35,00 66,33

1300,00 1,66 1,99 40,00 79,60

1330,00 1,54 1,60 30,00 48,00

1370,00 1,59 1,57 40,00 62,60

1410,00 1,38 1,49 40,00 59,40

1450,00 1,38 1,38 40,00 55,20

1480,00 1,51 1,45 30,00 43,35

1510,00 1,36 1,44 30,00 43,05

1540,00 0,89 1,13 30,00 33,75

1580,00 2,49 1,69 40,00 67,60

1581,80 2,49 2,49 1,80 4,48

SUMA I 680,78

1660,00 1,80 - - -

1680,00 1,80 1,80 20,00 36,00

1720,00 2,34 2,07 40,00 82,80

1760,00 2,19 2,27 40,00 90,60

1800,00 2,35 2,27 40,00 90,80

1810,00 2,35 2,35 10,00 23,50

SUMA II 323,70

SUMA I+II+dodatek na odsadzki 1079,48

1810,00 0,32 - - -

1840,00 0,32 0,32 30,00 9,60

1880,00 0,47 0,40 40,00 15,80

1920,00 0,31 0,39 40,00 15,60

1960,00 0,54 0,43 40,00 17,00

2000,00 0,31 0,43 40,00 17,00

2040,00 0,26 0,29 40,00 11,40

2080,00 0,27 0,27 40,00 10,60

2110,00 0,23 0,25 30,00 7,50

2140,00 0,43 0,33 30,00 9,90

2180,00 0,45 0,44 40,00 17,60

2220,00 0,54 0,50 40,00 19,80

2260,00 0,37 0,46 40,00 18,20

2300,00 0,35 0,36 40,00 14,40

2340,00 0,44 0,40 40,00 15,80

2380,00 0,30 0,37 40,00 14,80

2420,00 0,32 0,31 40,00 12,40

2460,00 0,42 0,37 40,00 14,80

2500,00 0,40 0,41 40,00 16,40

2540,00 1,05 0,73 40,00 29,00

ZESTAWIENIE ILOŚCI WARSTWY WYRÓWNAWCZEJ NA PODSTAWIE PRZEKROJÓW 

POPRZECZNYCH SKAŻONYCH (DROGA GMINNA 236040G)

Kilometraż OdległośćPowierzchnia Średnia powierzchnia Objętość
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Kilometraż OdległośćPowierzchnia Średnia powierzchnia Objętość
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2580,00 0,26 0,66 40,00 26,20

2610,00 0,33 0,30 30,00 8,85

2640,00 0,25 0,29 30,00 8,70

2680,00 0,35 0,30 40,00 12,00

2720,00 0,65 0,50 40,00 20,00

2760,00 0,54 0,60 40,00 23,80

2795,00 0,45 0,50 35,00 17,33

2832,00 0,49 0,47 37,00 17,39

2860,00 0,47 0,48 28,00 13,44

2900,00 0,32 0,40 40,00 15,80

2940,00 0,38 0,35 40,00 14,00

2980,00 0,33 0,36 40,00 14,20

3020,00 0,30 0,32 40,00 12,60

3060,00 0,34 0,32 40,00 12,80

3100,00 0,55 0,45 40,00 17,80

3135,00 0,52 0,54 35,00 18,73

3165,00 0,62 0,57 30,00 17,10

3220,00 0,49 0,56 55,00 30,53

3260,00 0,74 0,62 40,00 24,60

3300,00 0,42 0,58 40,00 23,20

3340,00 0,39 0,41 40,00 16,20

3380,00 0,36 0,38 40,00 15,00

3420,00 0,34 0,35 40,00 14,00

3463,00 0,29 0,32 43,00 13,55

3500,00 0,46 0,38 37,00 13,88

3540,00 0,91 0,69 40,00 27,40

3580,00 0,27 0,59 40,00 23,60

3620,00 1,00 0,64 40,00 25,40

3660,00 0,27 0,64 40,00 25,40

3700,00 0,21 0,24 40,00 9,60

SUMA III 820,68
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